
Sekce orientačního běhu ČSOS 

 

Sdělení sekce OB 6/2018 
 

 

Oprava Soutěžního řádu soutěží sekce OB (SŘ) 
Při novelizaci Soutěžního řádu soutěží sekce OB (s účinností od 1. 2: 2018) došlo v článku II.3.2b k písemné 

chybě, když z předchozího SŘ v něm zůstala část věty, která měla být odstraněna. 

Správné znění uvedeného odstavce zní: 

3.2  V M ČR ve sprintu startují závodníci, kteří se kvalifikovali podle následujících zásad: 

b) Kategorie D21 a H21: 

Závodníci podle umístění v Rankingu k datu, které stanoví Prováděcí předpisy, nebo jsou držiteli soutěžní 

licence E nebo R. 

 

Schválené Prováděcí předpisy k soutěžím sekce OB pro rok 2018 tuto chybu eliminovaly, jejich znění je: 

I.2.3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou: 

• v kategoriích D21 a H21 jsou umístěni v Rankingu k 31. 3. 2018 do 25. místa; 

• v kategoriích D21 a H21 jsou členy reprezentačního družstva ČR dospělých (A, B, U23); 

• závodníci (ročníku narození 2003 a starší), kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a 

H21 umístili na Mistrovství oblasti ve sprintu ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu 

podle předchozích bodů 

 

Sekce OB se za tuto chybu v SŘ omlouvá. 

Opravené znění Soutěžního řádu soutěží sekce OB je zveřejněno na webových stránkách sekce OB. 

 

 

Petr Klimpl, předseda sekce OB 

Pardubice 24. 4. 2018 


